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Қарашада айының соңғы күндерінде ресми валюта бағамы бір АҚШ долларына 517,04
теңге болып белгіленді. Бұл көрсеткіш Қазақстанда қаржылық тұрақтылық, инфляция
деңгейі және халықтың күнделікті өмірі үшін маңызды рөл атқарады. Теңгенің долларға
қатысты бағамының өзгеруі, көбінесе, экономикалық дағдылар мен сыртқы нарықтағы
жағдайларға тәуелді.
Валюта бағамының төмендеуі азаматтардың сатып алу қабілетіне тікелей әсер етеді.
Долларға байланысты импортталатын тауарлардың бағасы өсіп, тұрмыстық өнімдер мен
қызметтердің құны да артады. Бұл халықтың қаржылық жағдайына теріс ықпал етіп,
әлеуметтік тұрақсыздықты тудыруы мүмкін. Әсіресе, күнделікті қажеттіліктер мен азық-
түлік бағасы жоғарылаған жағдайда, халықтың тұрмыс деңгейі төмендеуі мүмкін.
Сонымен қатар, Қазақстан экономикасының мұнай мен металл секторларына тәуелділігі
бар.  Мұнай  бағасы  өзгерген  жағдайда,  ел  бюджетіндегі  кірістер  де  әсерленеді.
Энергетикалық ресурстардың бағасының өсуі экспорттық кірістерді арттырып, қалыпты
экономикалық  өсуді  қамтамасыз  етеді.  Алайда,  әлемдік  мұнай  мен  металл
нарықтарындағы құбылмалы бағалар       Қазақстанның экономикалық жағдайына
жағдай жасауда түрлі кедергілер туындатуы мүмкін.
Нәтижесінде, валюта бағамы халықтың тұрмыс деңгейіне және экономикаға әсер ететін
маңызды фактор болып табылады. Экономикалық саясаттың тиімділігі мен тұрақтылығы
тұрғындардың  әл-ауқатын  қамтамасыз  ету  үшін  негіз  болар  еді.  Теңгенің  долларға
қатысты  тұрақтылығы  —  еліміздің  экономикалық  дамуы  мен  халықтың  әл-ауқатын
нығайтуға мүмкіндік беретін маңызды кезең.

«Ұлттық Банк  валюта нарығындағы ахуалға  тұрақты мониторинг  жүргізеді.  Еркін
бағам  құру  режимі  жағдайында  Ұлттық  Банк  айырбас  бағамының  қандай  да  бір
деңгейіне бағытталмайды және оның трендіне кедергі келтірмейді, оның қалыптасуы
іргелі факторларға сәйкес одан әрі жүзеге асырылатын болады.
Қаржылық тұрақтылық тәуекелдері және іргелі факторларға сәйкес келмейтін айырбас
бағамының шамадан тыс құбылмалылығы туындаған жағдайда, Ұлттық Банк әділ бағам
түзілуін қалпына келтіру және валюта нарығының қалыпты жұмыс істеуін қамтамасыз
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ету үшін валюталық интервенциялар жүргізуді жалғастыруға дайын.» -деп мәлімдейді
nationalbank.kz
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